
 
ZARZĄDZENIE Nr 58/2023 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 31 lipca 2023r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2023r.    

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r   

o finansach publicznych (tj. Dz.U.2022r. poz. 1634)  

 

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 
 

 

   § 1 

 

 

                Na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego ŚR-V.946.22.27.2023 z dnia 

28.07.2023r.  F-sz COVID 19- refundacja podatku vat oraz decyzji  Wojewody Podkarpackiego 

Nr 85/18.3122.2.119.2023.ZN z dnia 28.07.2023r. wprowadza się zmiany w planie dochodów i 

wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1  

 

 

§ 2 

 

                                              

         Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i 

Rozwoju Gospodarczego. 

 

 § 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                                              

                                                                                                         Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 58/2023 

                                                                                                  z dnia  31 lipca 2023r. 

  

Zwiększa się plan dochodów 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.273,07 

85395  Pozostała działalność  1.273,07 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID- 19 

(refundacja podatku Vat – dodatek gazowy) 

1.273,07 

   Ogółem 1.273,07 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.273,07 

85395  Pozostała działalność  1.273,07 

3110 Świadczenia społeczne (refundacja podatku Vat-dodatek 

gazowy) 

1.248,11 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (refundacja podatku 

Vat – dodatek gazowy) 

24,96 

   Ogółem 1.273,07 

                                                                                                   

 

Zmniejsza się plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

852     Pomoc społeczna 2.650,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2.650,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami 

2.650,00 

   Ogółem 2.650,00 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

852     Pomoc społeczna 2.650,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2.650,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 382,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.213,00 

   Ogółem 2.650,00 

                                                                                                   

 

 

 

                                                                                             

                                              


